
 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                          

 

 

 

 

 

 

    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ & ΕΛΕΓΧΟΥ Ι∆ΙΩΤΙΚΩΝ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ 
 

 
Αθήνα,  14  Ιουλίου 2011 
 
 Αριθµ. Πρωτ.   31176 

Ταχ. ∆/νση : Νίκης 5 - 7 
Ταχ. Κώδικας : 10563 Αθήνα  
Πληροφορίες : Π. Λαµπρινός, Ξ. Χαµόδρακα 
τηλ. : 210 3258800-4 
φαξ : 210 3332264 

 

 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Στελέχωση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιηµένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) του 

άρθρου 7 του Π∆ 33/2011 «∆ιαδικασία Αξιολόγησης και Ελέγχου των 
επενδυτικών σχεδίων που υπάγονται στο ν.3908/2011».  

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ  

 
Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3908/2011 «Ενίσχυση Ιδιωτικών Επενδύσεων 

για την Οικονοµική Ανάπτυξη, την Επιχειρηµατικότητα και την Περιφερειακή Συνοχή» (Α-8). 

 

2.  Το άρθρο 7 του Π∆ 33/2011 «∆ιαδικασία Αξιολόγησης και Ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων 

που υπάγονται στο ν.3908/2011» (Α-83).    

 

3. Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε µε το 

άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (Α- 98). 

 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 178/2000 «Περί Οργανισµού του Υπουργείου Εθνικής Οικονοµίας» (Α- 

165). 

 

5. Το άρθρο 4 του Π.∆. 65/2011 «∆ιάσπαση του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης στα Υπουργεία α) Εσωτερικών και β) ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, συγχώνευση των Υπουργείων Οικονοµίας, 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 2 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και Θαλασσίων Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας στο 

Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και µεταφορά στον Πρωθυπουργό 

των Γενικών Γραµµατειών Ενηµέρωσης και Επικοινωνίας και στο Υπουργείο Παιδείας, ∆ια 

Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων της Γενικής Γραµµατείας Νέας Γενιάς» (Α-147). 

 

6. Τις διατάξεις του Π.∆. 66/2011 «∆ιορισµός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α-148). 

 

7.  Την υπ’ αριθµ. 2667/8-7-2011 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Ανάθεση αρµοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας Αθανάσιο Μωραΐτη» (Β-1603). 

 

8. Την υπ’ αριθµ. 20994/16-5-2011 Πρόσκληση Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για εγγραφή στο 

Εθνικό Μητρώο Πιστοποιηµένων Αξιολογητών του Επενδυτικού Νόµου 3908/2011 (ΕΜΠΑ), 

της Γενικής ∆ιεύθυνσης Ιδιωτικών Επενδύσεων. 

 

9. Την υπ’ αριθµ. 25498/ΓΓΕΑ/18360/8-6-2011 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Επενδύσεων 

και Ανάπτυξης µε θέµα «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης και Οµάδας 

Εργασίας για την Αξιολόγηση των αιτήσεων που έχουν υποβληθεί στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης για τη στελέχωση του Μητρώου Αξιολογητών του άρθρου 7 του Π∆ 33/2011». 

 

10. Τα Πρακτικά της συνεδρίασης της Τριµελούς Επιτροπής Αξιολόγησης της 6ης Ιουλίου 2011.  

 

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισµού. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Άρθρο 1 

Εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιηµένων Αξιολογητών 

 

1. Εγγράφονται στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιηµένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ), που συνεστήθη 

δυνάµει του άρθρου 7 του Π∆ 33/2011 (ΦΕΚ 83/Α’/2011) «∆ιαδικασία Αξιολόγησης και 

Ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων που υπάγονται στο ν.3908/2011», οι αναφερόµενοι 

στο Παράρτηµα 1 της παρούσας απόφασης.  

2. Οι υπηρεσίες εφαρµογής των επενδυτικών νόµων διευκολύνουν κατά το δυνατόν την 

άσκηση των καθηκόντων των αξιολογητών, για το χρονικό διάστηµα που απαιτείται για 

την αξιολόγηση των επενδυτικών σχεδίων. 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 3 

 

Άρθρο 2 

Όρκος 

Όσοι από τους εγγραφόµενους στο ΕΜΠΑ, σύµφωνα µε το άρθρο 1 της παρούσας, δεν 

κατέχουν ήδη θέση δηµοσίου υπαλλήλου οφείλουν, πριν την ανάληψη των καθηκόντων 

τους, να δώσουν αρµοδίως, κατά τα οριζόµενα στο άρθρο 7 παρ. 4 του Π∆ 33/2011, τον 

παρακάτω όρκο ή διαβεβαίωση: «Ορκίζοµαι (ή διαβεβαιώνω) ότι θα εκτελώ τα καθήκοντά 

µου σύµφωνα µε τον νόµο και θα φέρω σε πέρας το έργο που µου ανατίθεται ευσυνείδητα, 

αδέκαστα και απροσωπόληπτα». Μετά την ορκωµοσία ή διαβεβαίωση οι εγγραφόµενοι 

υπογράφουν σχετικό πρακτικό. 

 

Άρθρο 3 

Υποχρεώσεις 

 

Οι αξιολογητές του ΕΜΠΑ οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις που θεσπίζονται στο άρθρο 7 

του Π∆ 33/2011 (ΦΕΚ 83/Α’/2011) και να διενεργούν τις αξιολογήσεις σύµφωνα µε τα 

οριζόµενα στο θεσµικό πλαίσιο και τις σχετικές οδηγίες που τους παρέχονται. 

 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την έκδοσή της. 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 
 

 

Συνηµµένα: 
 
1. Πρακτικά της συνεδρίασης της Τριµελούς Επιτροπής Αξιολόγησης της 6ης Ιουλίου 2011. 
2. Υπ’ αριθµ. 25498/ΓΓΕΑ/18360/8-6-2011 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Επενδύσεων και Ανάπτυξης 

µε θέµα «Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης και Οµάδας Εργασίας για την Αξιολόγηση 
των αιτήσεων που έχουν υποβληθεί στο πλαίσιο της πρόσκλησης για τη στελέχωση του Μητρώου 
Αξιολογητών του άρθρου 7 του Π∆ 33/2011». 

3. Υπ’ αριθµ. 20994/16-5-2011 Πρόσκληση Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο 
Πιστοποιηµένων Αξιολογητών του Επενδυτικού Νόµου 3908/2011 (ΕΜΠΑ), της Γενικής ∆ιεύθυνσης 
Ιδιωτικών Επενδύσεων. 

 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Αθανάσιου Μωραϊτη 

3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα Επενδύσεων και Ανάπτυξης  κ. Γεώργιου Πετράκου  
4.   Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή κ. ∆ηµητρίου Βλάχου 
5. ∆ιεύθυνση Έγκρισης & Ελέγχου Ιδιωτικών Επενδύσεων 

 Όλα τα Τµήµατα 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 4 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 
 

Α/Α 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΜΑ-01217 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 
2 ΜΑ 00105 ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΜΑ-00039 Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
4 ΜΑ - 00863 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
5 ΜΑ - 00935 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
6 ΜΑ 00721 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  
7 ΜΑ 00664 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
8 ΜΑ00427 ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
9 ΜΑ-00822 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ  ΑΝΘΟΥΛΑ 

10 ΜΑ- 00312 ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
11 ΜΑ314 ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
12 ΜΑ-01372 ΑΣΙΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
13 ΜΑ-00382 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
14 ΜΑ- 00507 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
15 ΜΑ- 00958 ΒΑΛΚΑΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
16 ΜΑ- 00992 ΒΑΡΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
17 ΜΑ - 01138 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
18 ΜΑ-0134 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
19 ΜΑ00200 ΒΛΕΙΩΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20 ΜΑ-0125 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
21 ΜΑ 01140 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
22 ΜΑ-0227 ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
23 ΜΑ 00363 ΒΡΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
24 ΜΑ- 00355 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ  
25 ΜΑ - 00546 ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 
26 ΜΑ- 00874 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ 
27 ΜΑ - 00297 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
28 ΜΑ - 00607 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
29 ΜΑ 01268 ΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
30 ΜΑ 01371 ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
31 ΜΑ01350 ΓΑΛΙΦΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
32 ΜΑ - 00142 ΓΕΩΡΓΑΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
33 ΜΑ-0228 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
34 ΜΑ - 01102 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 
35 ΜΑ 00367 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
36 ΜΑ - 01157 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΖΗΝΟΒΙΑ 
37 ΜΑ-00496 ΓΕΩΡΜΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 
38 ΜΑ - 00615 ΓΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
39 ΜΑ00696 ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
40 ΜΑ-00403 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
41 ΜΑ-00295 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΝΝΑ  
42 ΜΑ-00589 ΓΚΕΡΑΤΣ ΡΕΒΕΚΑ 
43 ΜΑ 00634 ΓΚΙΟΥΛΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
44 ΜΑ-0606 ∆ΑΒΒΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
45 ΜΑ-0468 ∆ΕΛΒΕΝΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
46 ΜΑ 01143 ∆ΕΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
47 ΜΑ-0494 ∆ΕΜΕΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
48 ΜΑ - 00058 ∆ΕΡΒΙΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 
49 ΜΑ 00840 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
50 ΜΑ-00011 ∆ΕΣΥΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 5 

51 ΜΑ-01207 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
52 ΜΑ-1337 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
53 ΜΑ - 00649 ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
54 ΜΑ-00823 ∆ΟΝΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
55 ΜΑ-00773 ∆ΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
56 ΜΑ - 01070 ∆ΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
57 ΜΑ00905 ∆ΡΑΚΟΥΛΟΓΚΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
58 ΜΑ 00635 ∆ΡΥΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
59 ΜΑ-0030 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 
60 ΜΑ - 00176 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
61 ΜΑ-00081 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
62 ΜΑ 00478 ΖΑΓΚΛΑ ΜΑΡΙΑ 
63 ΜΑ-0885 ΖΑΧΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
64 ΜΑ00585 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
65 ΜΑ- 00107 ΖΕΡΒΑΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ 
66 ΜΑ-0859 ΖΕΡΒΑΝΟΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 
67 ΜΑ - 00665 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
68 ΜΑ - 00675 ΘΑΝΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
69 ΜΑ - 00979 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
70 ΜΑ 00071 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  
71 ΜΑ-00168 ΘΩΜΑΣ ΑΡΗΣ 
72 ΜΑ - 01240 ΘΩΜΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
73 ΜΑ - 00031 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
74 ΜΑ 01283 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
75 ΜΑ - 00147 ΚΑΛΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
76 ΜΑ - 00014 ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
77 ΜΑ00271 ΚΑΛΙΑΜΠΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
78 ΜΑ- 00729 ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
79 ΜΑ - 01328 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
80 ΜΑ- 00971 ΚΑΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
81 ΜΑ-00588 ΚΑΜΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
82 ΜΑ - 00519 ΚΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
83 ΜΑ-0410 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
84 ΜΑ - 00872 ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
85 ΜΑ 00508 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
86 ΜΑ - 003 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
87 ΜΑ- 00417 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
88 ΜΑ01197 ΚΑΤΣΑΝΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 
89 ΜΑ- 00491 ΚΕΡΑΣΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 
90 ΜΑ - 01202 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
91 ΜΑ 00098 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  
92 ΜΑ 00320 ΚΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
93 ΜΑ 00581 ΚΟΛΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
94 ΜΑ 00244 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
95 ΜΑ - 01071 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
96 ΜΑ00577 ΚΟΡΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 
97 ΜΑ 00294 ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
98 ΜΑ-00110 ΚΟΣΑΝ∆ΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
99 ΜΑ- 00490 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100 ΜΑ-00065 ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 
101 ΜΑ - 00331 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
102 ΜΑ- 01076 ΚΟΥΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 
103 ΜΑ-00829 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
104 ΜΑ 00354 ΚΟΥΣΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
105 ΜΑ - 01198 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 6 

106 ΜΑ 00451 ΚΟΥΤΣΟΛΟΥΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ 
107 ΜΑ-00515 ΚΟΥΤΣΟΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
108 ΜΑ 00100 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
109 ΜΑ-00934 ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
110 ΜΑ00342 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
111 ΜΑ - 00556 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
112 ΜΑ-00483 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
113 ΜΑ - 00104 ΚΩΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
114 ΜΑ00064 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 
115 ΜΑ-0335 ΛΕΚΑΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
116 ΜΑ - 00364 ΛΕΚΑΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
117 ΜΑ - 00250 ΛΕΜΠΙ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
118 ΜΑ - 00144 ΛΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
119 ΜΑ - 00025 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
120 ΜΑ-0044 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
121 ΜΑ- 00906 ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 
122 ΜΑ00563 ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
123 ΜΑ 00020 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΣΝΤΙΝΟΣ 
124 ΜΑ-00013 ΜΑ∆ΕΜΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
125 ΜΑ- 00166 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
126 ΜΑ01322 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
127 ΜΑ - 00713 ΜΑΝΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
128 ΜΑ- 00752 ΜΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 
129 ΜΑ00019 ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
130 ΜΑ - 00500 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
131 ΜΑ-00385 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
132 ΜΑ-00878 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
133 ΜΑ - 01147 ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
134 ΜΑ 00036 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
135 ΜΑ- 01062 ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
136 ΜΑ 00791 ΜΕΞΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
137 ΜΑ-0000 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
138 ΜΑ - 00953 ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
139 ΜΑ01033 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 
140 ΜΑ 01113 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
141 ΜΑ- 00119 ΜΙΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
142 ΜΑ - 00393 ΜΟΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
143 ΜΑ-0155 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 
144 ΜΑ-00908 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
145 ΜΑ-00391 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
146 ΜΑ - 00062 ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
147 ΜΑ-00083 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
148 ΜΑ-00242 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
149 ΜΑ - 00943 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
150 ΜΑ-00690 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
151 ΜΑ 00313 ΜΠΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
152 ΜΑ-01099 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
153 ΜΑ-00580 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
154 ΜΑ 00213 ΜΠΑΤΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
155 ΜΑ- 00619 ΜΠΕΝΕΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
156 ΜΑ01182 ΜΠΕΡΚΕΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
157 ΜΑ - 00590 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
158 ΜΑ-0287 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
159 ΜΑ - 00582 ΜΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
160 ΜΑ - 00199 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 7 

161 ΜΑ-00807 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
162 ΜΑ00129 ΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
163 ΜΑ00224 ΝΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
164 ΜΑ-01262 ΝΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
165 ΜΑ-0419 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
166 ΜΑ-0644 ΝΙΑΦΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
167 ΜΑ- 740467 ΝΤΟΜΠΡΕΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
168 ΜΑ 00728 ΞΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
169 ΜΑ-00902 ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
170 ΜΑ-0330 ΠΑΛΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
171 ΜΑ-01195 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
172 ΜΑ-0458 ΠΑΝΑΓΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
173 ΜΑ 00423 ΠΑΝ∆ΡΕΜΕΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  
174 ΜΑ- 00756 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
175 ΜΑ - 00340 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
176 ΜΑ - 01052 ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
177 ΜΑ-00542 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
178 ΜΑ 00948 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
179 ΜΑ-00595 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
180 ΜΑ - 01034 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
181 ΜΑ- 01112 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 
182 ΜΑ 00123 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
183 ΜΑ-00409 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
184 ΜΑ00247 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
185 ΜΑ-00394 ΠΑΠΑΤΖΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
186 ΜΑ- 00197 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
187 ΜΑ00291 ΠΑΡΜΑΞΗ-ΤΣΙΓΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
188 ΜΑ- 01109 ΠΑΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
189 ΜΑ-00401 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
190 ΜΑ- 00557 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 
191 ΜΑ 00296 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 
192 ΜΑ - 00158 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
193 ΜΑ-00954 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΠΑΓΩΝΑ 
194 ΜΑ - 00574 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
195 ΜΑ-0111 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
196 ΜΑ-00436 ΠΛΙΟΣΚΑ ΕΛΕΝΗ 
197 ΜΑ - 00744 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
198 ΜΑ- 00753 ΠΡΟΣΜΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
199 ΜΑ-00381 ΣΑΒΒΑΪ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
200 ΜΑ-00080 ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
201 ΜΑ - 00579 ΣΕΡΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
202 ΜΑ-00173 ΣΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
203 ΜΑ 00316 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
204 ΜΑ00611 ΣΙΓΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
205 ΜΑ-00179 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
206 ΜΑ - 01344 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
207 ΜΑ-0693 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
208 ΜΑ 00210 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
209 ΜΑ-00805 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
210 ΜΑ - 00522 ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ 
211 ΜΑ 00092 ΣΤΑΓΚΙΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
212 ΜΑ- 00745 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
213 ΜΑ- 00045 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
214 ΜΑ-00612 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΘΙΑ 
215 ΜΑ - 00353 ΣΤΡΑΤΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω



 8 

216 ΜΑ-01047 ΤΕΡΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
217 ΜΑ 00576 ΤΕΡΤΣΙΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
218 ΜΑ 00798 ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
219 ΜΑ-01146 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
220 ΜΑ 00699 ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
221 ΜΑ-00475 ΤΟΥΡΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
222 ΜΑ-01087 ΤΟΦΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
223 ΜΑ- 00308 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
224 ΜΑ - 00082 ΤΡΙΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
225 ΜΑ 00139 ΤΡΥΦΩΝ ΕΞΑΡΧΟΥ 
226 ΜΑ-00946 ΤΣΑΛΕΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 
227 ΜΑ- 00517 ΤΣΑΜΤΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
228 ΜΑ-0794 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
229 ΜΑ-0005 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
230 ΜΑ-00569 ΤΣΕΛΕΚΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΣ 
231 ΜΑ- 00434 ΤΣΙΛΙΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
232 ΜΑ-01239 ΤΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
233 ΜΑ- 00862 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
234 ΜΑ 00151 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
235 ΜΑ - 00429 ΤΣΙΣΜΑΛΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
236 ΜΑ-00086 ΤΣΟΒΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
237 ΜΑ-00462 ΤΣΟΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
238 ΜΑ - 00623 ΦΑΣΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
239 ΜΑ00440 ΦΛΟΥ∆ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
240 ΜΑ- 00940 ΦΩΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ- ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
241 ΜΑ 00525 ΦΩΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 
242 ΜΑ-0609 ΧΑΛ∆ΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
243 ΜΑ-0467 ΧΑΜΠΗΛΟΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
244 ΜΑ- 00528 ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
245 ΜΑ01275 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 
246 ΜΑ00842 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
247 ΜΑ - 00236 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΘΥΡΣΟΣ 
248 ΜΑ-00716 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
249 ΜΑ01180 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
250 ΜΑ-00226 ΧΑΤΖΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 
251 ΜΑ-00813 ΧΙΩΤΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
252 ΜΑ-0964 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
253 ΜΑ 01354 ΧΡΙΣΤΙ∆ΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ  
254 ΜΑ - 01194 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
255 ΜΑ-00022 ΧΡΥΣΟΧΟΪ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

256 ΜΑ-00229 ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΕΦ-95Ω


